
ZARZĄDZENIE NR 49/2018 
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 9/2015 Starosty Rawskiego w sprawie powołania i obowiązków komisji 
inwentaryzacyjnej oraz częstotliwości i terminów inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 62. poz. 398, poz. 650, poz. 1629 i poz. 2212) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu 9/2015 Starosty Rawskiego z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie powołania i obowiązków 
komisji inwentary zacyjnej oraz częstotliwości i terminów inwentaryzacji dokonuje się następujących zmian:

1) w § 1 pkt 2 członka komisji Panią Grażynę Sworską zastępuje się członkiem komisji Panią Dorotą Lis.

2) w § 3 otrzymuje brzmienie „Terminy i częstotliwość przeprowadzenia inwentaryzacji określa § 5 instrukcji 
inwentaryzacyjnej. Zamiana ustalonych terminów przeprowadzenia spisów z natury może mieć tylko miejsce 
w rzeczywiście uzasadnionych przypadkach i za uprzednią pisemną moją zgodą”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Id: 860EE208-A64F-4D3A-B085-72BAE6780E74. Podpisany Strona 1


